人

円

年 月 日

）

指定管理者
公益財団法人　唐津市スポーツ協会

　会長　　岩本　真二　様

第９号様式　(第６条関係）

１

□
松浦河畔公園
庭　球　場

□

有 料 公 園 施 設 利 用 許 可 申 請 書

月

6
入場料徴収の
有 無

スポーツ スポーツ外

（電話

松浦河畔公園
洋　弓　場

利 用 施 設 名

～

□

□ 体育の森公園相撲場（文化体育館相撲場を含む）

時年２ 利 用 日 時 時日令和

有 無 １人につき最高

3 利 用 目 的

住 所

責任者氏名

4 使用する器具

5
利 用 団 体 名
及 び 人 員

令和

担当者 受付

上記のとおり利用したいので許可されるよう申請します。

団 体 名

松浦河畔公園
野　球　場

□
松浦河畔公園
ラグビー・サッカー場

許 可 番 号 第　　　　号

許 可 　　年　　月　　日
決　裁 理事長